
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
Від 23 вересня 2020 р.                                                                                №    114 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Якименко О., Горбенко О., Богородіченко В.,  
Гайдаш В., Гевкалюк В., Зайко М. 

 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації 
 

Петров А. – голова районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації 
 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 
   Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради №1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від  23 вересня 2020 р.                                                                              №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від           23 

вересня 2020 року №02-18-612 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2020 рік», відповідно до статті 210 Виборчого кодексу 

України, статей 2, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанов Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2020 року № 745 «Про 

затвердження Порядку фінансування виборчих комісій під час підготовки і 

проведення місцевих виборів» та від 19 серпня 2020 року № 756 «Про 

затвердження Порядку фінансування виготовлення органами ведення Державного 

реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і 

проведення голосування на місцевих виборах», постанов  Центральної виборчої 

комісії від 04 вересня 2020 року № 224 «Про затвердження Розподілів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і проведення місцевих 

виборів 25 жовтня 2020 року» (із змінами від 04 вересня 2020 року №223), пункту 

3 рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет 

Баштанського району на 2020 рік», з метою забезпечення підготовки і проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  2020 

рік: 

1) збільшити надходження загального фонду районного бюджету на суму 2 

073 112 грн за рахунок субвенції з місцевого бюджету на проведення виборів 

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41053000) на суму 2 073 112 

грн;  

2) внести зміни у видаткову частину загального фонду районного 

бюджету, збільшивши видатки  на суму 2 073 112 грн за рахунок  субвенції з 

місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

за головними розпорядниками бюджетних коштів: 



2 
 

райдержадміністрації - на суму 3 200 грн за КПКВКМБ 0210191 

«Проведення місцевих виборів», на виготовлення органами ведення Державного 

реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і 

проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року;   

районній раді – на суму 967 475 грн за КПКВКМБ 0210191 «Проведення 

місцевих виборів» на проведення місцевих виборів; 

фінансовому відділу райдержадміністрації – на суму 1 102 437 грн за 

КПКВКМБ 3719620 «Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на проведення місцевих виборів 

(Додаток). 
 

 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


